关于公布社会教育东西部结对先进集体
和先进个人的通知

各市开放大学、社指中心：

为深入贯彻落实党的二十大精神和《教育部等九部门关于进

一步推进社区教育发展的意见》（教职成〔2016〕4 号），推动东

西部扶贫协作工作开展，深化两地社区教育内涵建设，根据《关

于开展社会教育东西部结对阶段性总结和评优的通知》（苏社教

指〔2022〕42 号）文件精神，江苏省社会教育服务指导中心、

江苏开放大学组织专家对全省社会教育东西部结对阶段性总结

材料和先进个人申报材料进行了评审，共评选出先进集体 7 个，

先进个人 5 名。现予公布，名单详见附件。

附件：

1. 社会教育东西部结对先进集体获奖名单

苏 社 教 指 〔 202 2〕 50 号

江苏省社会教育服务指导中心
江 苏 开 放 大 学 文件

2. 社会教育东西部结对先进个人获奖名单

江苏省社会教育服务指导中心

江苏开放大学

2022 年 12 月 7 日

抄送：省教育厅语继处、各市教育局。

江苏省社会教育服务指导中心办公室 2022 年 12 月 7 日印发

附件 1

社会教育东西部结对先进集体获奖名单

序 号 单 位 名 称

1 苏州开放大学

2 江宁开放大学

3 扬州开放大学

4 镇江开放大学

5 常州开放大学

6 宿迁开放大学

7 沭阳开放大学

附件 2

社会教育东西部结对先进个人获奖名单

序 号 姓 名 所 在 单 位

1 高觐悦 苏州开放大学

2 陈 君 扬州开放大学

3 葛俊芬 常州开放大学

4 张海军 宿迁开放大学

5 徐 亚 沭阳开放大学